2020 年 5 月 1 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）

問合せ先
取締役専務執行役員
経営企画室長 草野 雅夫

（電話番号 052-971-2651）

2020 年 12 月期第 1 四半期決算発表の日程延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 11 日に予定しておりました 2020 年 12 月期第 1 四半期決算発表を延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発表日延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大にともなう海外でのロックダウン（都市封鎖）の影響
により、海外子会社の決算業務に大幅な遅延が生じており、それにより監査法人による
レビュー手続きにも遅れが生じております。
このような状況を踏まえ、2020 年 5 月 11 日に予定しておりました、2020 年 12 月期

第 1 四半期決算発表の日程を延期することといたします。

２．決算発表予定日

延期後の決算発表日につきましては現時点では未定でありますが、決算確定の見通しが
立ち次第速やかに公表いたします。

３．今後の見通し

    新型コロナウイルスの感染拡大にともなう 2020年 12月期連結決算への影響は現在精査

中であります。
2020 年 2 月 6 日に公表しました業績予想数値に修正の必要が生じた場合には速やかに

公表いたします。

以 上